
 
RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL 
Palácio Geraldo Cândido da Silva 

______________________________________________________________________________________________ 
Rua Senador Georgino Avelino, 100 - Centro – Coronel Ezequiel/RN – CEP: 59220-000 

CNPJ: 09.079.062/0001-05 – Tel/Fax: (84) 3299 2297 - E-mail: camaramunicipal@coronelezequiel.rn.leg.br 
www.coronelezequiel.rn.leg.br 

PORTARIA Nº 65/2024  
Dispõe sobre a nomeação da equipe de 
transição de mandato da Câmara 
Municipal de Coronel Ezequiel.  
  

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL, Estado 
do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a 
Resolução nº 034/2016, de 03 de novembro de 2016, alterada pela Resolução 
nº 018/2020 - TCE/RN, de 17 de novembro de 2020,  
 
R E S O L V E:  
 
Art. 1º - Nomear os seguintes servidores para compor a equipe de transição de 
mandato na forma do art. 8º, da Resolução nº 034/2016:  
 
I – JESSICA DANTAS DE MENDONÇA, CPF nº XXX. 898.224-XX – Servidor 
do quadro efetivo, no cargo de Assessor Jurídico;  

II – JOSÉ IRANILDO MACEDO DA ROCHA, CPF nº XXX.641.954-XX – 
Servidor Comissionado, no Cargo de Controlador Geral;  

III – SIDNEY TELES DE MENEZES, CPF nº XXX. 240.744 -XX – Servidor do 
quadro efetivo, ASG Designado de (Agente de Contratação).  

IV – DIANA GOMES DE OLIVEIRA, CPF nº XXX. 487.924-XX – Servidor do 
quadro comissionado, no cargo de Assessor Parlamentar (Fiscal de Contratos); 

V – FRANCISCA IRACEMA DOS SANTOS, CPF nº XXX. 246.664-XX – Servidor 
do quadro efetivo, no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais e; 

VI – PAULO TAVARES DE FRANÇA, CPF nº XXX.742.774-XX – pela 
Contabilidade (PAULO TAVARES DE FRANÇA LTDA) 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário.  
 
Registre-se, Publique-se e cumpra-se  
  
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel, Estado do 
Rio Grande do Norte, em 18 de novembro de 2024.      
    
  

Kenia Costa Farias de Macedo  
Presidente da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel  


